                 ДО

                ОПШТИНА ПРИЛЕП

                -ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-

                Сектор за урбанизам, комунални работи 

                 и заштита на животна средина
Од____________________________________ ул:„________________________________“ бр.__________ од Прилеп.

Како прилог кон барањето бр.______________________ за издавање _______________

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​________________________________________________ приложувам:

                    1.________________________________________________________________

                    2.________________________________________________________________

                    3.________________________________________________________________

Прилеп                                                                                                         БАРАТЕЛ
________________год.                                                                      ____________________   

Барањето се доставува во Едношалтерскиот систем

(наспроти новата општинска зграда)
